
ministerstvo ObieMaci list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 418/2020

Číslo objednávky uved'te laskavě
na dodacím listu a faktuře

Č. j. MMR-43985/2020-95

Vyřizuje:
Telefon:

iČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Dodavatel: ICT UNIE z.s.
Na Florenci 2116/15
110 00 Praha 1
IČO: 67982492
DIČ: CZ67982492

Objednáváme:

Objednáváme u Vás metodickou pomoc při přípravě technického zadáni a řešeni
agendového informačního systému stavebního řízení v návaznosti na přípravu nového
stavebního zákona.
Jedná se zejména o tyto služby:

- metodické vedení přípravy technického řešeni a architektury agendového
informačního systému stavebního řízení v kontextu s přípravou nového zákona,

- konzultace k návrhu technického řešeni agendového informačního systému,
- příprava technických podkladů pro prováděcí předpisy k agendovému informačnímu

systému,

- metodická pomoc při koordinaci s dalšími projekty eGovernmentu (zavádění BIM,
zákon o právu na digitální službu atd.),

- tvorba dokumentů z dané problematiky,
- a další obdobné a související činnosti.

Služby budou fakturovány na základě písemných výkazů prací. Splatnost faktury je 21 dnů.

Cena za 1 hodinu: 1 875,50 KČ s DPH
Celková cena nepřesáhne: 605 000,00 Kč s DPH

Termín služby: 15. 8. 2020 - 31. 12. 2020
Lokalita: Staroměstské nám. 6, Praha 1
Číslo úkolu: 366100/5166/14/95

V Praze dne 4č1. ,g ZoZo

p. z. ředitele odboru informatiky

Akceptace objednávky dodavatelem:
""' ÁÁ/fj'j- U)@ ·-·

, ICT'UNIE Z.S.
· Na Florenci 2116/15

Mini,,,,s,vo ,,O místní ,o.voj ČR

iC't unie 110 00 Praha 1

Staroměstské náměstí 6 lČ: 67982492
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22
W\NW.řňřňř.CZ


